Приложение к Решению

Байкитского сельского  Совета депутатов

 от «30 » августа  2023 г. № 6-109

1

[image: image1.jpg]

БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

6 созыв  23 заседание

« 30 » августа 2023 г.                                                                                            № 6 - 109
с. Байкит

Об утверждении структуры
Администрации с. Байкит
Рассмотрев представление Главы села Байкит, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 33.1. и п. 4 ст. 30 Устава сельского поселения с. Байкит», Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации с. Байкит согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 14.11.2019 г. № 5-97 «Об утверждении структуры Администрации с. Байкит» с момента вступления в силу настоящего Решения.
3. Опубликовать Решение в информационном бюллетене "Байкитский вестник" и на официальном сайте села Байкит.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель Байкитского сельского Совета депутатов
_______________   А.В. Шмыгов

	Глава села Байкит

_____________   И.О. Скребцова

Глава села Байкит

Специалист военно-учётного стола

Отдел по вопросам жизнеобеспечения села

МАУ с.Байкит  «ИЖС»

МКП с.Байкит «Коммунальник

Правовой  отдел

Отдел организационного обеспечения

Отдел экономики и финансов

Заместитель Главы села Байкит

МКУ с.Байкит  «МКЦ «Новое поколение»